
     

 
 

Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     

 
D. R. 533 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO  Il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca del Politecnico di Bari, emanato con D.R. 

n° 286 del 01.07.2013, ed in particolare l’art.13;  
VISTO  il D.R. n. 371 del 19.6.2020 di istituzione del XXXVI ciclo dei Corsi di Dottorato di Ricerca 

con sede amministrativa presso il Politecnico di Bari, tra cui quello in Rischio, Sviluppo 
Ambientale, Territoriale ed Edilizio e di contestuale indizione del Bando di concorso per 
l’ammissione ai predetti Corsi; 

VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Rischio, Sviluppo Ambientale, 
Territoriale ed Edilizio – XXXVI ciclo, seduta del 09.09.2020 - acquisito al Prot.  Generale 
con n. 20022 del 10.09.2020, ove sono indicati i nominativi dei membri della 
Commissione giudicatrice per l’ammissione al medesimo Corso di Dottorato, e relativi 
supplenti; 

ATTESA pertanto la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice 
  

 
DECRETA 

 
Art.1 La Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Rischio, Sviluppo 
Ambientale, Territoriale ed Edilizio -  XXXVI ciclo -  è così costituita:   
 
Membri effettivi: 
 
Prof. Vito Iacobellis (SSD ICAR/02) – Presidente 
Prof. Mario Binetti (SSD ICAR/05) - Componente 
Prof. Fabio Fatiguso (SSD ICAR/10) - Componente 
Prof. Michele Notarnicola (SSD ING-IND/22) - Componente 
Prof. sa Giuseppina Uva (ICAR/09) - Componente 
 
Membri supplenti dei componenti: 
 
Prof. Michele Ottomanelli (SSD ICAR/05) 
Prof.ssa Domenica Costantino (SSD ICAR/06) 
Prof. Francesco Fiorito (SSD ICAR/10) 
Prof. Mario Latronico (SSD CHIM/07) 
Prof.sa Claudia Vitone (SSD ICAR/07) 
 
Art.2 Per l’espletamento delle funzioni della suddetta commissione non è previsto alcun compenso 
 
Art.3 La Commissione, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 08.02.2013, dovrà terminare i propri lavori entro e      
non oltre il 30.09.2020. 
 
Bari, 10 settembre 2020 
                Il RETTORE 

   Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2020-09-10T11:17:58+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




